GAVILANES PICO GLORIA BELGICA

Matriz: AMBATO, LA MERCED, BOLIVAR 26-24 FRENTE AL CEMENTERIO
Sucursal: AMBATO, LA MERCED, BOLIVAR 26-24 FRENTE AL CEMENTERIO

Obligado a llevar contabilidad: NO
Contribuyente: CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE

Razén Social:  LUIS ESCALANTE

Fecha Emisién: 15/12/2025

Direccion: AMBATO

Cod. Princ. Cod. Aux. Descripcién
94 00006975 Moringa
143 00007024 ZEN EN HOJA
00024334 00024334 UNA DE GATO
98 00006979 Nuez
ALMENDRA 00006899 ALMENDRAS

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 0939470104
Email Cliente: richartscalante329@gmail.com

FORMAS DE PAGO

SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO
Total: 6.0000 Plazo: 0

RUC: 1800666586001

FACTURA

N°: 001-101-000006656
NUMERO DE AUTORIZACION:
1512202501180066658600120011010000066561234567817
FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:
AMBIENTE:
EMISION:

CLAVE DE ACCESO:

2025-12-15T11:46:28-05:00
PRODUCCION
NORMAL

1512202501180066658600120011010000066561234567817

Identificaciéon: 1804134177

Guia Remision: N/A

Cantidad

0.1000

0.2000

0.3000

0.5000

0.2000

SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
TOTAL DESCUENTO:

IVA 0%:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

P. Unitario Descuento

10.0000

5.0000

3.3333

4.0000

5.0000

TOTALES

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

Precio Total

1.00

1.00

1.00

2.00

1.00

6.00
6.00
0.00
0.00
0.00
0.00

6.00



