

**GAVILANES PICO GLORIA BELGICA**

Matriz: AMBATO, LA MERCED, BOLIVAR 26-24 FRENTE AL CEMENTERIO
Sucursal: AMBATO, LA MERCED, BOLIVAR 26-24 FRENTE AL CEMENTERIO
Obligado a llevar contabilidad: NO
Contribuyente: CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE

RUC: 1800666586001**FACTURA****Nº: 001-101-000006656**

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN:

151220250118006665860012001101000066561234567817

FECHA Y HORA DE AUTORIZACIÓN: 2025-12-15T11:46:28-05:00

AMBIENTE: PRODUCCIÓN

EMISIÓN: NORMAL

CLAVE DE ACCESO:



151220250118006665860012001101000066561234567817

Razón Social: LUIS ESCALANTE**Identificación:** 1804134177**Fecha Emisión:** 15/12/2025**Guía Remisión:** N/A**Dirección:** AMBATO

Cod. Princ.	Cod. Aux.	Descripción	Cantidad	P. Unitario	Descuento	Precio Total
94	00006975	Moringa	0.1000	10.0000	0.0000	1.00
143	00007024	ZEN EN HOJA	0.2000	5.0000	0.0000	1.00
00024334	00024334	UÑA DE GATO	0.3000	3.3333	0.0000	1.00
98	00006979	Nuez	0.5000	4.0000	0.0000	2.00
ALMENDRA	00006899	ALMENDRAS	0.2000	5.0000	0.0000	1.00

INFORMACIÓN ADICIONAL

Telefono Cliente: 0939470104
Email Cliente: richartsscalante329@gmail.com

TOTALES

SUBTOTAL 0%:	6.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:	6.00
TOTAL DESCUENTO:	0.00
IVA 0%:	0.00
ICE:	0.00
IRBPNR:	0.00
VALOR TOTAL:	6.00

FORMAS DE PAGO

SIN UTILIZACIÓN DEL SISTEMA FINANCIERO

Total: 6.0000

Plazo: 0